
UCHWAŁA NR LXV/397/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aportu) prawa własności 
nieruchomości i ruchomości na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach spółka 

z ograniczona odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę wkładu niepieniężnego (aportu) na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach Sp. z o.o., wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego 
przez Sąd  Rejonowy w Krośnie V Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000106007, następujących 
składników majątkowych: 

1) nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 1128 o powierzchni 0.1327 ha, położonej w obrębie ewid. 
Kołaczyce, jedn. ewid. Kołaczyce – miasto, stanowiącej własność Gminy Kołaczyce, dla której Sąd 
Rejonowy w Jaśle Wydział V Ksiąg Wieczystych nr KS1J/00008676/7 o wartości netto gruntu 
28 195,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) zabudowanej 
budynkiem gospodarczo – warsztatowym o wartości netto 25 035,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych trzydzieści pięć złotych 00/100) oraz budynkiem garażowo – warsztatowym o wartości 
netto 7 870,00 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100). 

2) pojazdów mechanicznych będących własnością Gminy Kołaczyce: 

a) samochód osobowy marki Ford Transit RJS 3E87 o wartości netto 2 276,42 zł (słownie: dwa tysiące 
dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 42/100); 

b) samochód ciężarowy marki Ford Transit RJS 04YC o wartości netto 3 089,43 zł (słownie: trzy tysiące 
osiemdziesiąt dziewięć złotych 43/100). 

2. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wyniesie netto 66 465,85 zł (słownie: sześćdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć złotych 85/100) 

3. Wyraża zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w wysokości 3 934,15 zł (słownie: trzy tysiące 
dziewięćset trzydzieści cztery złote 15/100) na dopłatę do równej liczby udziałów. 

§ 2. 1. Wnoszony aport przeznacza się na podwyższenie kapitału spółki Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Kołaczycach. 

2. Gmina Kołaczyce obejmuje wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, 
w zamian za wkład niepieniężny i pieniężny, tj. 16 udziałów po 4 400,00 zł każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35D5862-48C7-4164-8B6A-660046996C27. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


